
G628黑柳子工业园区至刘拐沙头段工程勘察设计招标 SJ-1、SJ-2标段中标结果

公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]G628黑柳子工业园区至刘拐沙头段工程勘察设计招标 SJ-1标段:

      中标人：中交通力建设股份有限公司 中标价格：688.6880万元

   标段(包)[002]G628黑柳子工业园区至刘拐沙头段工程勘察设计招标 SJ-2标段:

      中标人：内蒙古交通设计研究院有限责任公司 中标价格：988.9291万元

二、其他：

   G628黑柳子工业园区至刘拐沙头段工程勘察设计招标 SJ-1、SJ-2标段

中标结果公告

G628黑柳子工业园区至刘拐沙头段工程勘察设计招标 SJ-1、SJ-2标段招标评标工作于 2024

年 9月 23日结束，中标候选人公示于 2024年 9月 24日~2024年 9月 27日在相关网站公示，

未收到任何异议。招标人依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》及本次招标评标委员会向招标人提交的评标报告确定中标人，现将中标结果公告

如下：

标段 中标人名称 中标价（元）

SJ-1 中交通力建设股份有限公司 6886880

SJ-2 内蒙古交通设计研究院有限责任公司 9889291

监督部门：巴彦淖尔市交通运输局

地    址：巴彦淖尔市临河区

电    话：0478-8788501

招 标 人：巴彦淖尔市交通投资（集团）有限公司

地    址：内蒙古自治区巴彦淖尔市



联 系 人：李先生

电    话：18947802999

招标代理：中交北疆工程咨询有限公司

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街曙光培训大厦 10楼

联 系 人：何先生

电    话：15690919755

邮    箱：2108402050@qq.com

2024年 9月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为巴彦淖尔市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：巴彦淖尔市交通投资（集团）有限公司                         

   地    址：内蒙古自治区巴彦淖尔市                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18947802999                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中交北疆工程咨询有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街与丝绸之路大道交口东南角

   联 系 人： 何先生

   电    话： 15690919755

   电子邮件： 35352020@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-29T10:06:57+0800
	1页(0,0)
	中交北疆工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T10:06:57+0800
	1页(0,0)
	中交北疆工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T10:06:57+0800
	1页(0,0)
	中交北疆工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T10:06:50+0800
	1页(432,705)
	中交北疆工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-29T10:06:41+0800
	3页(362,701)
	中交北疆工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




